Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2021 года                                                                            № 15/5-ДГ

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава
муниципального образования «город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Черемхово от 27
апреля 2017 года № 18/4-ДГ «О Порядке ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления города
Черемхово, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                                         Н.В. Морозова

	Иркутская область
	Д У М А
	Р Е Ш Е Н И Е